COSTA  CPF Nº 055.032.253-17. 

OBJETO A presente ata tem por objeto o registro de preços para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MOBILIARIO, PARA 
ATENDER A S NECESSIDADES DO MUNICIPIO (SECRETARIA DE EDUAÇÃO). 
Valor: R$ 616.000,00 (seiscentos e dezesseis mil reais) 
Validade:. 12( doze) meses  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
PROJETO ATIVIDADE: 12 361 0004 2028 0000; 12 361 0004 2018 0000 
ELEMENTO: 4.4.90.52 
FONTE: 540,542, 500, 569 
São João do Piauí, 03 de julho de 2025.  
Ana Marcia Coelho 
Agente de Contratação